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N& bazé t& nenit 17 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 32.2 t& Statutit t¢ Komuné&s-Dragash,
né seancén e dt.26.11.2015, Kuvendi Komunal i Dragashit, pas shqyrtimit paraprak, miraton keté:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni Komual i Dragashit pér vendosjen e kontakteve me Komisionin
e dy ministrive (MAPL-s€ dhe MMPH-s&) lidhur me Shkresén-Raportin Nr.0204-1109/5 t€
dt.27.07.2015 e Komisionit pér rishqyrtim t€ ligjméris€ s& vendimeve pér ndértimin e hidro-
centraleve t& vogla.., né kété pérbérje S-anétarshe:

Halim Shemsidini, LDK,

Vehbi Nazifi, PDK,

Luljete Berisha, AAK,

Hilmi Dauti, zyrtar ligjor i Komunés-Dragash, dhe

Bean Haxhihasan, drejtor i Drejtratit té Urbanizmit, Gjeodezisé dhe Planifikimit i
Komunés-Dragash.
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I Detyré e Komisionit &shté qé t&€ vendos kontaktet me Komisionit e lartpérmendur t&€ ministrive
lidhur me rishqyrtimin e ligjshmérisé s¢ vendimeve kontestuese dhe ndérmarrjen e hapave t&
métejme t& Kuvendit Komunal-Dragash dhe investueséve q& kané pareashtruar kérkesa.

[II.  Pér veprimet e ndérmarra t€ njoftohet Kuvendi Komunal-Dragash i cili do t& shqyrton
propozimet né njerén nga seancat € saj, duke miratur edhe Vendimin pérkatés..

I dérgohet:
- Anétaréve t& Komisionit...,
- MAPL-sé (Zyrés Ligjore)-Prishting,
- Kryetarit t& Komunés-Dragash z.Salim Jenuzi, dhe
- Arkivit
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